

# Exklusiv utbildning i USA väntar Admir

NORRKÖPING

**Semesterplanerna får bokas om. I juli åker Admir Lukacevic, projektledare för "Idrott utan gränser" på en sex veckor lång ledarskapsutbildning i USA. – Jag är väldigt glad och ska berätta för andra om hur vi byggt upp idrott utan gränser här i Norrköping, säger han.**

Omkring 5 000 personer runt om i världen kallas varje år till ett omfattande utbildningsprogram för ledare till Washington.

Det går inte att söka en plats själv, man måste bli nominerad från en amerikansk ambassad någonstans i världen.

För Admir Lukacevics del var det ambassaden i Stockholm som fått upp ögon och öron för vad Admir byggt upp i organisationen "Idrott utan gränser".

## Bryta mönster

– De kontaktade mig efter att ha hört ett radioinslag. Sedan har jag varit uppe på ambassaden flera gånger. I oktober fick jag höra att jag var nominerad och för ett par dagar sedan fick jag veta att jag får åka. Det känns fantastiskt även om jag inte vet



Admir Lukarevic får i sommar chansen att utbilda sig i USA. Här syns han med kung Carl XVI Gustaf.

Foto: Andreas Skogh/arkiv

så mycket om vad vi ska göra där borta, säger han.

Idrott utan gränser är ett projekt som ska få ungdomar att bryta vardagsmönstret, med idrotten som hjälp.

Just nu pågår verksamhet ute på tolv grundskolor.

Genom att smyga in föreningsverksamhet på skoltid är tanken att fler

ungdomen ska hitta ut till föreningarna. Men idrott är inte allt.

## Nytt samarbete

Den sociala aspekten av att bryta mönster är minst lika viktig, tycker Admir.

– Jag vill visa att det finns flera dörrar att kika in bakom, fler möjligheter. Och alla kan inte bli bra

basketspelare, säger han och skrattar.

Nytt för projektet är ett samarbete med scoutrörelsen. Exempelvis kommer fjärdeklassare från Lindö och Hageby tillsammans åka ut på en friluftsdag, där de ska jobba gemensamt och lösa uppgifter tillsammans.

– Samarbetet med scoutrörelsen är klockrent.

I slutet av juni lyfter planet mot Washington. Sedan väntar sex intensiva veckor fyllda av resor, studier och nya bekantskaper. Amerikanska ambassaden står för alla kostnader.

– Jag hoppas kunna växa som människa efter det här, säger Admir Lukacevic.

Jens Fältskog